包头师范学院教师教育学院
教师教育 2022-23 号

_____________________________________________________________________

教师教育学院转发内蒙古自治区关于

推迟举行 2022 年下半年中小学教师资格考试（笔试）的公告

当前，我区新冠肺炎疫情多点散发、局部聚集、传染性强，疫情防控压力持

续加大，形势严峻复杂，坚决遏制住疫情扩散蔓延至关重要、极为紧迫。为保

障广大考生和涉考工作人员生命安全和身体健康，经研究并请示教育部同意，

我区原定于 10月 29日举行的 2022 年下半年中小学教师资格考试（笔试）推迟

举行，合并至 2023 年上半年中小学教师资格考试（笔试）一并组织实施。由于

本次考试延期举行受到影响的考生，已通过的笔试科目成绩有效期自动延长半

年，本次考试报名费将按原缴费渠道全额退回。拟参加 2023 年上半年中小学教

师资格考试（笔试）的考生，请于 2023 年 1月中旬（具体时间见报名公告）登

录中小学教师资格考试网（http://ntce.neea.edu.cn/）进行报名。

因推迟考试给广大考生带来的不便，敬请谅解!

特此公告。

附：1.各盟市招生考试机构咨询电话

2.各高校考点咨询电话

内蒙古自治区教育招生考试中心

2022 年 10月 22 日

各盟市招生考试机构咨询电话

盟市 联系电话

呼和浩特市教育招生考试中心 0471-3390486

包头市教育招生考试中心
0472-5154401，15504725001，

15540170588

乌海市教育招生考试中心 0473-3018813，0473-3018815

赤峰市教育科学研究中心 0476-8330204，0476-8331541

通辽市教育招生考试中心
0475-8212578，13500655806，

15648551000

鄂尔多斯市教育招生考试中心 0477-8598840,0477-8598841

呼伦贝尔市教育招生考试中心 0470-8314788

巴彦淖尔市教育招生考试中心 0478-7909952

乌兰察布市教育招生考试中心 0474-8322364

兴安盟教育招生考试中心 0482-8516703

锡林郭勒盟教育招生考试中心 0479-8269111

阿拉善盟教育招生考试中心 0483-8342093

各高校考点咨询电话

高校名称 联系电话

内蒙古大学 13634717702

内蒙古师范大学 0471-4392265

内蒙古工业大学 15847193369

内蒙古农业大学 18004803150

内蒙古财经大学 15848146844

呼和浩特民族学院 13404805510

内蒙古艺术学院 18686012830

内蒙古鸿德文理学院 15047860475

内蒙古大学创业学院 13754016599

内蒙古师范大学青年政治学院 13644886138

内蒙古科技大学 19904720066

内蒙古科技大学包头师范学院 18698413730

内蒙古民族大学 18904757082

呼伦贝尔学院 0470-3103073，15849008844

内蒙古大学满洲里学院 0470-6242508，13474933939

赤峰学院 18947620525

集宁师范学院 0474-8989142